ALlMETcado no D.O.E. ALM7
Assembléia Lagkíativ.

/ na
Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N''078/2021

ú
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Declarar a vacância, a partir de 28 de dezembro de 2020, com fundamento no inciso IX do art.
43 da Lei Complementar n.° 04, de 15 de outubro de 1990, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar, símbolo APG-4, do Gabinete do Deputado Allan Kardec, em decorrência do
falecimento do servidor JOÃO FARESIN CAMARGO, matrícula n® 43451, conforme atestado
de óbito matrícula n® 065375 01 55 2020 4 00086 227 0026317 82.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 03 de fevereiro de 2021.

Deputadoy^DOAÇOO BOTELHO MAXHUS

President V Secretário

Dados iançados na
Vida Funcional

Servidr
GEA^'

® ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/000M1
Avenida André Antônio Maggi, n''6, setor A, CPA, CEP78049-901. Cuiabá/MT

0 FaceALMT © (65} 3313-6670www.al.mt.gov.br